Ar 2007
Studlar

Visitala neysluverds 273,7
Afiskiptihlutfall:

Dreifiveitur 26,95%
Stérnotendur 73,05%
Leyfd ardsemi og lansfjarkostnadur

Endurreiknud haekkun a ardsemishlutfalli dreifiveitna 56,51%
WACC - Dreifiveitur 5,31%
WACC - Stérnotendur 9,40%
Skipting rekstrarkostnadar

Dreifiveitur 52,56%
Stérnotendur 47,44%
Skipting vidbotarrekstrarkostnadar

Dreifiveitur 53%
Stérnotendur 47%
Skipting leigueigna

Dreifiveitur 80,00%
Stornotendur 20,00%
Innmotunarhlutfall

Dreifiveitur 27,30%
Stdornotendur 72,70%
Hagraedingarkrafa -55.083

Adrar forsendur

Tekjumork fyrra ars:
Dreifiveitur
Stérnotendur

Rekstrarkostnadur

Settur rekstrarkostnadur 2010
Grunnvisitala

Visitala arsins

Heimiladur rekstrarkostnadur

Vidbotarrekstrarkostnadur
Vidboétarrekstrarkostnadur arsins

Eignaleiga arsins:
Ardsemi DRV
Ardsemi STN
Afskriftir
"Draugatengingar"

Vidboétarardsemi
DRV
STN

2.531.167
2.788.610

1.742.632
266,2
273,7

1.791.730

1,2%
99.420

86.306
38.182
98.387
21.002

9.515
152.966



Eignastofn 1.1.2007

Dreifiveitur (ISK) Dreifiveitur

Rafmagn 13.645.898
Adrar eignir

Samtals 13.645.898

Eignastofn DRV

13.645.898 ISK

Stérnotendur (ISK) Stornotendur
Rafmagn 18.499.666
Adrar eignir

Samtals 18.499.666

Eignastofn STN

Spennusetningar arsins

18.499.666 ISK

Afskriftir

Verkefni
Kolvidarholl
Lagarfoss
Fljétsdalslinur 3 & 4
Kroflulina 2
Fljétsdalur

Afskriftir (1SK) Dreifiveitur

Rafmagn 839.743
Adrar eignir

Samtals 839.743
Afskriftir DRV 839.743 ISK
Afskriftir (1SK) Stornotendur

Rafmagn 783.176
Adrar eignir

Samtals 783.176
Afskriftir STN 783.176 ISK

Kostnadur Dagsetning
370.302 1.7.2008
290.521 1.8.2007
7.879.073 15.11.2007
492.915 15.11.2007
2.871.868 15.11.2007



